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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

REPURLITA TG MINIC AMA FEBRERO DEL 2021
INB , COMIRCIO VALGRES RD$
¥ BITVMES SALDO POR ANTIGDEDAD
FECHA FECHA CONDICION Masde 221
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGOD OBJETAL DiAS 1.30Dias: 3% - 60 Dlas: 61-90Pias: | 81- 120 Dlas: blas TOTAL
1 28/v9/2020 28711 81500000240 21/09/2020 |ACTIVIDADES CAOMA, SRL SER. CATERING ACT, EN SANTIAGO 36.462.00] CREDITO 2.2.8.6.01 160 36,452.00 36,462.00
SERV, DE CATERING P/20G
2 08/10/202¢ 028763 B1500000244 06/10/2020 |ACTIVIDADES CAQMA, SAL PERSONAS REUNION 19,155.10] CREGITC 2.2.8.6.0F 145 19,165.30| 19,169.10
SERV. DE CATERING F/B PERSONAS
3 12/10/2020 028773 BI500000247 08/10/2020 |ACTIVIDADES CADMA, SRL ALMUERZG 21,609.34] CREDITO 226601 | 143 21,609.38 21,609.34
SERV. B CATERING EN ACTIVIDAD
3 15/12/2020 028738 B1500000252 19/10/2620 |ACTIVIDADES CAOMA, 5RL LOS DIAS 15 ¥ 16 OCTUBRE/2020 28,708.50| CREDITO 2.2.86.01 132 285,706.50! 29.706.50
AL CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL {PROB.  |ADQ DE L1BRCS RECORD SAUDAY 23.3.3.01
5 05/05/2019 0330 B1500000007 03/05/2018 §DGH} ENTRACA DE EXPERIENTES 17.700.00| CREQITO 2.3.3.4.01 636 172.700.00 172,700.00
AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL{FADB
6 24/03/ 2007 Qi B3500000001 23/07/2018 |bon LISROS OE CONTROL VARIDS 21.240.00F CREDITO 233301 951 21.240.00 21,240.00
ADQUISICION DE GALONES Y
7 17/02/2021 858442 81500045182 031/10/2020 |AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS DE AGUA 3,360.00| CREOITO 2310l | 150 3,360.00 3,380.00
ADCIUISICION DE GALONES Y
g 17/02/202% 858571 B1500045223 05/10/2020 |AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 520.00| CREDITO 23.1.101 | 146 520.00 520,00
ADQUISICION It GALONES ¥
s | 17/02/2021 858745 B1500049744 05/10/2020 [AGUA PLANETA AZUL, SA AOTELLAS DE AGUA 4,800.00| CREDITG 231101 | 146 4,800.00 4,800.00
ADQUISICION DE GALONES Y
10 | 17/02/2021 855032 31500045315 07/10/2020 |AGUA FLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 3,840.00] CREDMO 23.1190: | 124 3,840.00 3,840.00
ADQUISICION DE GALONES ¥
11 17/02/2021 859345 B1500049428 05/10/2020 FAGUA PLANETA AZUL, $A BOTELLAS DE AGUA 4.620.00| CRECITO 231100 142 4,620.00 4,620.00
ADOUISICIZN DE GALOHES ¥
12 | 17/02/2021 859489 B1500049455 12/10/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA AOTEUAS DE AGUA 520.00| CREDITO 231101 | 138 520.00 520.00
ADQUISICION DE GALDNES Y
13 | 17/02/2011 859717 B1500045506 13/10/7020 |AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS DE AGUA 4920,0¢| CREDITO 231101 { 138 452000, 4,920.00
ADQUISICION DE GALONES Y
14 17/02/2021 £60110 81500039603 16/10/2020 {AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS DE AGUA 5.400.00| CREDITO 23,101 135 5,400.0¢ 5,400.00
ADQUISICION DE GALONES Y
15 | w/oz/2021 260329 B21500049640 19/16/2020 |AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 3,300.00| CREDITQ 231101 | 132 3.300.00 3,300.00
ATIULITON UE GALURES ¥
16 | 17/02/2021 s60372 B1500049653 19/10/2020 [AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 520.00| CREDITO 231101 | 132 520.00 520.00
ALUTUGICTUR DEGAIDRES Y
17| 17/o2/2021 860513 B1500045715 21/10/2020 |AGUA FLANETA AZUL, $A BOTELLAS DE AGUA 4,380.00| CREDITC 23il01 | 130 4,380.00 4,380.00
ACOUSTCION DL GALDRES ¥
i8 1770272021 EE0959 BI5000493871 23/10/2020 [AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 4,320.00] CREBITQ 2.3.1.1.01 128 4,380.00| 4,380.00
ADTOTSICION Dt GALURES'Y
19 17/02/2021. 851160 B1500045389 26/10/2020 |AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 585.00| CREDITO 2.3.1.1.0% 125 585.00 58500
[ADOUT T T DE GATOHES ¥
20 | 17/02/2021 861384 B1500045374 25/10/2020 |AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS DE AGUA 4,24000| CREDTG | 23.1101 | 123 4,140.00 4,140.00
ADTTSTCION DE GATONES 1
21 | 1022021 861698 £1500050843 30/10/2020 {AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 4080.0¢| CREDITO 2.3.1101 | 128 4.080.00] 4,080.00
RITSICION e GALDHES ¥
22| 1702021 861905 1500050894 02/11/2620 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 585.00{ CREDMD 231101 { 118 585.00 585.00
AUCUGRTOOR OE GATONEE Y
23 | 17/02/2021 862015 31500050526 03/11/2020 |AGUA FLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 3,600.00| CREDITO 231101 | 117 3.604.00 3,600.00
ADCUTSTCION OF GALURES ¥
24 | 17/0z/2021 862280 B1500050593 G5/11/2020 {AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 5,280.00| CREDITO 231101 | 115 5,280.00] 5,280,00
ADOUSICTON DEGALONES ¥
25 [ 17/0272021 862502 B1500051060 08/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL 5A BOTELLAS DE AGUA 350.00| CREDMO 235101 F 112 350.00 350.00
ATTOTSTLTON DE GALURES Y
26| 17/03/2001 562728 81500051113 11/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA £,300.00{ CREDITO 231101 | 109 6,300.00) 6,300.00
Al
27 | 17/0z/2021 563035 B1500051187 13/11/2020 {AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS DE AGUA 4,080.00| CREDAC | 23110 | 107 4,030.00 4,080.00
ADGU ¥
28 | 12/02/2021 363940 81500051219 23/11/2020 [AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 325.00] CREDITQ 2.3.1.1.01 a7 325.00) 325.00
AUOUGITON DEGATGNES ¥
29 17/02/2021 863272 BLE00051246 1771172020 |AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 4,620.00] CREDITO 2.31.1.01 103 4,620.00 4,620.00
AGCOTRION DE GATORES Y
30 17/02/2021 BEDAT7R B1500051322 02/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 2,400.00|  CREDITO 2.3.1.1.01 113 2.400.00 240000
+
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cant. | RECIRIDA FACTURA NUM. NCE FACTURA PROVEEDGR CONCEPTO MONTO PAGD OBIETAL | piAS | 1-30Dias: 31-60Dias: | 61-30Dlas: | 91120 Dias: Dias TOTAL
N
31| 13/02/2021 836550 B1500051336 19/13/2020 {AGUA PLANETA AZUL, 54 BOTELLAS DE AGUA 462000 chdio | 232301 | 103 4,620.00, 4,620.00
RUUUGICTION TE GATONES Y
32 | 17/02/2021 863941 81500051401 23/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 520.00| CREDITO | 2.3.1.101 97 52000 520.00
AOOOTS TR O GAIONES ¥
33 | 17/0252021 864053 B1500052451 24/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTEELAS DE AGUA 5.000.00] CREDITO 2.3.1.101 96 5,000.00 6.000.00
ADUUETCON OE GATONES ¥
34 1 17/02/2021 33872 B1500051595 02/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, A BOTELLAS DE AGUA 3,480.00] CREDITO 2.3.1.101 33 3,480.00 3.480.00
AL
EL 17/02/2021 33882 815000515643 04/12/2020 |AGUA PLAMETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 3,900.00| CREDFO 2.3.1.1.01 86 3,900.00; 3,900.00
AUOUGSTTICH OE GALORTS T
36| 17j02/2021 33894 B1500051713 08/12/2020 [|AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 5,220.00| CREDITO 2.3.1.1.01 82 5,220.00 3,220.00
ADTOETCHH T GATORES ¥
37| 17/02/2024 25571 81500051830 031/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS OF AGUA 520.00] CREDITG 2.3.1.1.01 39 520.00 520,00
FHUUGIGOR DE GALONES ¥
38 | 17/02/2021 35804 B1500051748 13/12/2020 |AGUA FLANETA AZUL, $A BOTELLAS DE AGUA 5.160.00| CREDIO 23,1101 75 5.160.00 5.160.00
ATOUTSTCION UE GALSHES Y
3% 1 17/02/2021 26647 $1500051862 11/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, $A BOTELLAS DE AGUA 52000| CREDMO | 23.11.01 79 520.00 520.00
ADCUTSTCIONT UE GATONES ¥
40 | 177022021 25570 B1500051837 15/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 4,140.00) CREDAOD | 23.1.1.01 75 4,140.00 4,140.00
ADIUSKTON DE GALIONES Y
a1 | 17/02/2011 26486 B150005185% 07/12/2020 [AGUA PLANETA AZUL, $A BOTELLAS DE AGUA. 585.00] CREDITO | 2.3.11.01 83 585.00 585.00
AUTUSICICN OE GATURES T
a2 | 17/02/2021 27781 5150051801 17/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 3,500.00| CREDITG | 231101 73 3,900.00 3,900.00
ADUOGTION OE GALORES 7
43 | 17/02/202) 35884 61500051953 21/32/2020 |AGUA PLANETA AZUL SA BOTELLAS 0IE AGUA 3.726.00| CREDITC 2.3.1.101 59 3,720.00 3.720.00
AT
M| 17/e2/2000 31710 BLSULOS1E /) 41/12/2020_[AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 510.00] CREDITQ 231103 59 520.00 520,00
EOOORTUOR DE GALORES ¥
as | 17/02/2021 10858 A1500028037 23/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 4,130.00] CREDITO 23,1101 &7 4,130,00 4,130.00
ADGURBICION DE GALONES Y
46| 17/02/2021 35956 81500025033 28/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, A BOTELLAS DE AGUA 3.850.00| CREDITO 231101 62 3,850.00, 3,850.00
ADGUISICION DE GALONES Y
47 [ 17/02/2021 39464 B1500052068 25/12/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS GE AGUA 390.00| CREDITO 23,1101 61 350.00 390.00
ADQUISICION DE GALONES Y
48 | 17/02/2004 415091 B1500028034 $1/12/2020 JAGUA PLANETA AZUL, 5A BOTELLAS DE AGUA 5,250.00{ CREDITO 23.1101 ] 3,250.00 5,250.00
ADQUISICION DE GALONES Y
49§ 1r/c2fa02 564273 B1500051512 26/11/2020 |AGUA PLANETA APUL, SA BOTELLAS DE AGUA 4,020.00| CREDITO 2.3.5.1.01 94 4,020.00 4,020.00
ADQUISICION DE GALONES ¥
50 | 17/0z/2021 33364 B1500051560 30/11/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA 3,540.00| CREDITG 2.3.1.1.01 50 3,540.00 3,540.00
ADQUISICION OF GALONES Y
51 | 22/02/2021 857792 51500048038 25/05/2020 |AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS DE AGUA £,480.00] CRECITO 231101 | 156 5,420.00 §,480.00
ADGUISICION DE GALONES Y
52| 22/02/2021 B57975 51500045075 28/09/2620 |AGUA FLANETA AZiIL, SA BOTELLAS DE AGUA 520.00| cREDITO 153 520.00] 520,00
ADCUISICION DE GALONES Y
53| 22/02/2021 858175 B1500045120 29/09/2020 ]AGUA PLANETA AZUL, SA BOTELLAS GE AGUA 3,600.00| CREDITO 231101 | 152 3,600.00 3,600.00
|s_zawc|o DE ALQUILER BE
54 | 25/02/2021 168 81500000164 12/02/2021 |ALDISA BUSINESS WORLD SRL MANTELES ¥ BAMBALINAS 12,390.00] CREDITO 2235801 10 12,390.00, $2,390.00
ALMACENTRC (NTERNACIONAL VP SRL SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD
55 | 11/10/:019 0031 B1500000031, 23/08/2019_|iPRGE. DG LOS DIAS 21V 23 AGOSTO 2019 53,493.99| CREDITO | 22.86.01 [ 555 53,493.85 53,493.99
SERVICIOS DE ALMUERZOS ¥ CENA
56 | 2371272020 072 B1500000072 22/31/2020 |ALMUERZO YASLEIBY iIMENEZ OEL 31710 AL 2471142020 525274.05| CREDITO 2.2.9.2.01 98 525.274.05 526,275.05
SERV DE ALMUERZOS P/35
57 | 29/12/2020 081 51500000081 05/12/2020 [AUMUERZO YASLEIBY JIMENEZ PERSONAS 35,93100] CREDITO 2.2.8.6.00 85 35,931.00 35,931.00
58 | 26/07/2021 | €C202101055201167298 B1500027136 05/01/2021 ;ALTICE DOMINICANA SA SERVICIO DE DATA 3,793.06| CREDITD 2.2.1.5.01 5q 3.793.06 3,793.05
59 26/02/2021 | C£C202102055201180403 B1500025376 05/02/2821 |ALTICE DOMINICAHASA SERVICIO DE DATA 3558.41] CREDITO 2.2.15.01 23 3,958.41 3.958.41
PUS, EN CONCAVD Y CONEXO,
60 | oisos/z020 0173 B1500000173 11/03/2020 |APOLINAR NUNEZ SRt AGOSTO 2020 61,200.00{ CREQMO 222101 | 170 £1,200.00 £1,200,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
&1 | 07/08/2020 165 B1500000165 07/05/2020 |APOLINAR NUREZ, SRL CONCAVO ¥ CONVEKG, ABRIL 2020 53,10000| ¢pEbro 2.2.2101 | 266 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
62 | o7/06/2020 166 B1500000166 07/06/2020 [APOUNAR NUREZ, SRL CONCAVO Y CONVEXO, MAYO 2620 53,100.00| cREDITQ 222101 | 286 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
63 | 07/06/2020 167 81500000167 a7/06/2020 [APOLINAR MUREZ, SRL CONCAVO Y CONVEXO, JUNIO 2020 53,100.00] CREDITQ 222101 | 266 53.100.00 53,100.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. | RETIBIDA FACTURA HUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGD OBIETAL DIAS 1-30Dias: 31- 60 Dlas: 61-80Dias: | 91 - 120 Dias: blas TOTAL
ear—— "
PLB, PROG. CONCAVO ¥ CONEXQ,
64 29/07/2020 9571 B1500000171 17/07/2020 JAPOLINAR KUREZ, SRL 1ULI0/2020 53,106.00 CREDITG 222101 § 22 53,100.00 53,100.00
SERV. DE FUMIGACION ¥ CONTROL
65 | osfoz/2021 788 81500000102 25/01/2021 [ARCUM SAL DE PLAGAS 50,740.00] CREDMO 22.8501 34 50,740.00 50,740.00
ASOC. DE ZONAS FRANCAS OF LAS AMERICAS [PAGOD DE MEMBRESIA ANUAL 2021
66 | 12/02/2021 172 nfa 09/02/2021_|(AZFA} 14551,460.00 X RD$58.30 85,118,00| CREDITO 2.3.3.4.01 13 85,118.00) $5,118.00
ASOC, P/INTEGRACION DEL CONODCIMIENTO  ALGURER LOCAL OFIC. MAD,
s | bsso9s3020 026 BL500000026 03/03/2020 |TRIBUTARIG ¥ FINAC. {ASOTRIFIN} VALVERDE, JULIO 2018 - 495.600.00| CREDIO 225101 | 178 485,500.00 455,600.00
IREFARACION VEH. HIsSAN D-21,
63 | 0s/12/2020 5056 B150000053% 03/12/202¢ |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS PLACA £100425 5,363.00] CREDMO 2.2.7.2.06 ar 5,369.00 5,369.00
59§ 03/01/2021 5136 B1500000966 21/12/2020 (AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULD 39,412.00| CREDITO 2.2.7.2.06 6% 39,412.00 39.412.00
70 | os/e1/2021 5137 81500000957 21/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO CE VEHICULOD 94,872.00| CREDITO 2.2.7.2.06 69 94,872.00. 54,872.00
71_| Gsf01/2021 5143 81500000973 22/12/2020_|AUTO MECARICA GOMEZ & ASGCIABOS MANTENIMIENTG DE VEHICULO 9,794.00] CREQITO 2.2.7.2.06 2 5,794.00 9.794.00
72| os/01/2671 5146 51500000974 22/12/2020 {AUTO MECANICA GOMEZ B ASOCIADDS MANTERIMIENTO DE VEHIGULO 43,070.00| CREDITO 2.2.7.2.06 ] 43,070.00 43.070.00
73| os/a/2021 5147 B1500000575 22/32/2020 |ALTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 11,577.00| CREDFO 227.2.08 58 11,972.00] 11,977.00
74§ 05/01/2021 5150 B1500000976 23/12/2020_|AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 81,213.50{ CREDD | 2.2.7.2.08 68 §1,213.50 $1,213.5¢
75 | 0s/61/2021 5151 81500000377 22/12/2020 " | AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 79,325.50| CREDITO 2.2.7.2.06 68 - 79,325.50 79.325.50
76 | 0s/01/2021 5152 B1500000578 23/12/2020 |AUTO MECAKICA GOMEZ & ASGCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 7,788.00| CREDITO 2.2.7.2.06 67 7,788.00 7,788.00
77 | 1s/e1/zom 5167 B1500000982 07/01/2021 jAUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS MANTENMIENTO DE VEHICULO §,313.00 { CREDITD 2.2.7.2.06 52 5,313.50 6,313.00
78 | 18/01/2021 5168 B1500000333 0770172021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS MANTENIMIENTO DE VEHICULD 4,867.50 | cREDITO | 227206 52 4,867,50 4,867.50
79§ 18/D3/2021 5163 B1500000984 07/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIAODS MANTEHIMIENTO DE VERICULO 5,870.50 | crepmo | 22.7.2.08 52 $,870.50 §,870.50
80| 180172071 5171 A1500000086 07/01/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASDCTADOS MANTENIMIENTO DE VEHICU LC 17,405.00 | CRECITQ 2.2.7.2.08 52 17,405.00 17,405.00
a1 | 1s/o1/2021 5172 B15000009E7 07/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 7.050.50 | CREDITO 2.2.7.2.06 52 7,050.50 7.050.50
82 | 1s/o1/2021 5173 B 07/01/2021 |AUTO MECAKICA GOMEZ B ASCCIAGODS ‘:amsmwamo DE VEHICULO 4.513.50 | cREDFO_| 227206 52 4,513.50 4,513.50
83 | 18/01/2021 5174 B1500000982 07/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 8,997.50 | CREOMD | 2.27.2.06 52 8,097.50 2,997.50
24 ] 18/01/2021 5175 B1500000590 07/01/2621 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS MANTENIMIENTO DE VEHKULD 36,314.50 | CREDITO 2.2.7.2.06 52 36,314.50 36.314.50
85 | 28/01/2021 5178 51500000393 0B/D1/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULD 25,016.00| crépmo | 2.2.%.2.08 51 25,016.00 25,016.00
8 | 1s/o1/z02: 5179 81500000354 08/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOLIADDS MANTENIMIENTO DE VEHICU LG 41,890.001 crEpg | 2.27.2.06 51 41,856.00 41,890.00
87 18/01/2021 5180 B1500000995 08/01/2021 |AUTE MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 10,620.00 | CcREDIMO 2.27.2.06 51 10,620.00 10,620.00
83 | 1s/o1/2021 5181 51500000936 08/01/2021 {AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIAGDS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 5,888.50 | cRéDIO | 227286 51 5,988.50 5,988,50
B9 1 18/01/2021 5182 81500000597 08/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MAKRTENIMIENTC DE VEHKULD 16,313.50 | CREDTO | 2.2.7.2.08 51 16,313.50 15,313.50
50 | 18/03/2021 5183 B D08/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIABOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 5,752.50 | creomo 2.2,7.2.06 51 5,752.50 5,752.50
91 | 28/01/2021 5214 51500001006 13/D1/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOUIADDS MANT O DE VEKICULO 4,748.50| CREDITO 2.2.7.2.06 4% 4743.50 4,749.50
92 | 28/01/2021 5212 81500001009 18/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULG: 64,545.00] CREDITO 2.2.7.2.06 41 54,545.00 £4,546.00
93 | 28/m/2021 1330 51500001010 18/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 4,335.50) CREDITO 2.2.7.2.06 41 4,356.50 4,336.50
94| 28/01/2021 5224 81500001011 18/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO BE VEHICULO 4,926.50| CREDITQ 2.27.2.06 41 4,926.50 4,926.50
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FECHA FECHA CONDITIDN Mas de 121
cant. | AECIBIDA FACTURA NUNM. KCF FACTURA PROVEEGOR CONCEPTO MONTO PAGD OBJETAL DIAS 1-30Djas: 31 - 60 Dias: 61- 90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
95 | 28/o1/2021 5225 §1500001012 1B/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VERICULO 3,894.00| CREDITO 41 3,894.00 3,854.00
56 | 28fo1/2021 5226 81500001013 18/0142021 |AUTQ MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULG 35,046.00| CREDITO 41 35,046.00 35,046.00
REPARACION ¥ MANTENIMIENTC
97 | 12/02/72021 s227 51500001014 18/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SR DE VEHICULOD 177,645.00| CREDITO 1.0.7.2.06 a1 177,649.00 177,649.00
98 | 28/01/2021 5228 B1500001015 18/01/2021 JAUTD MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS MANTENIMIENTO DE VEHICULD 8614.00| CREGITO 2.2.7.2.06 41 8,614.00 8,614.00
99 | 28/01/2021 5230 81500001017 18/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIATOS MANTENIMIENTO DE VEHICULD 5,106.50; CREDITD 2.2.7.2.06 41 6,106.50 6,106.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
100 | 26/02/2021 5298 81500001045 11/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ B ASOCIADOS SRL |REPARACICN DE VERICULD 7,699.50| CREDITD 2.2.7.2.05 17 7,699.50 7.699.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTG Y
101 | 26/02/2021 5205 51500001046 11/02/2031 |AUTO MECANICA GOMEZ £ ASOCIADDS SAL  {REPARACION DE VEHICULD 11,800.00) CREDITO 2.1.7.2.06 17 11,500.00 11,800.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥
102 | 26/02/2021 5303 B1500001045 11/02{2021_{AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADGS SRL  |REPARACION DE VEHICULD 14.219.00| cReDmo | 22.7.206 17 14,219.00 14,215.00
[SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥
103 | 26/02/2071 5304 51500001050 11/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASCCIABOS SRL  {REPARACION DE VEHICULG 5925.50| CREDIO 2.22.2.08 17 5,929.50 5,929.50
SERVICIOS BE MANTENIMIENTO Y
104 | 26/02/2021 5305 B1500001051 13/02/2021 |AUTO MECAHICA GOMEZ & ASOCIADOS SR, | REPARACION DE VERICULD 12,862.00| CREOITO 2.2.7.0.06 17 12,862.00 17,852.00
SERVICIOS DE MANTENINSIENTC Y
105 | 26/02/2021 5306 51500001052 11/02/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL  {REPARACION DE VEHICULO 45,548.00| CREDITO 2.22.2.86 17 45,548.00 45,548.00
SERVICIOS DE MANTENTMIENTO Y
106 | 26/02/2021 5316 B1500001062 12/02/2021 3AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL | REPARACION DE VEHICULO 11,534.50 CREDITG 2.2.7.2.08 16 11,534 50 11,534.50
SERVIiCIOS DE MANTERIMIENTO ¥
107§ 26/02/2021 5320 B1500001065 12/02/2021 [AUTG MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SAL  [REPARACION DE VEHICULD 33,748.00] CREDITO 2.2.7.2.06 16 33.748.00 33,748.00
SEAVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥
108 | Isfoz/z021 5321 B1500001056 12/02/2021 {AUTO MECAKICA GOMEZ & ASCCIADOS SRL | REPARACION BE VEHICULD 4,867.50[ CREDTO 227.2.06 16 4,867.50 4,867.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
185 | 26/02/2021 5322 51500001067 12/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL  |REPARACION DE VEHICULD 85,535.20| CREDITO 2.2.7.2.08 16 86,535.30 £6,535.30
SEAVICIS DE MANTENIMIENTO Y
110 | 26/02/2021 5335.00 B1500001071 16/62/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL | REPARACION DE VEHICULO 7,670.00] CREDITG 2.0.7.2.06 12 7.670.00 7,670.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥
111 | 26/02/2021 5336.00 51500001072 16/02/2021 |AUTD MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SRL  |REPARACION GE VEHICULD 9,204.00| CREGITO 2.2.7.2.06 12 9,204.00 9,204.00
ISERVICIOS DE MANTEHIMIENTO Y
112 | z6/02/2021 5352.00 81500001079 15/02/2021 AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADDS SAL  [REPARACION DE VEHICULD 13,898.00] CReDITO 2.2.7.2.06 2 13,083.00 13,098.00
ALQUILER DE tGCAL TORRE MICA]
113 | 22/02/2021 $510318080 51500032179 15/02/2021 |BANRESERVAS FEBRERO 2021 20,547,996,20| CREDITO 2.25.1.01 13 20,547,956.20 20.547,956.20
ADQUISICION DE EXTINTORES ¥ 76.15.01
114 | 17/02/2021 21 B1500000081 18/01/2023 |BAVERAS FIRE SERVICES LAMPARAS DE EMERGENCIAS 57.525.00| CREDITO 2.3.9.6401 a1 57,525.00 57,525.00
SERVCIOS HONQRARIDS
115 | 0s/12/2020 207 B1500000207 26/11/2020 |RERGUIS . MOREND PROFESIONALES NOTARIALES 43,660.00{ CREDITG 2.2.8.2.02 94 43,660.00 43,660.00
SERVICIOS HOMORARIOS PRGF.
116 | 29/12/2020 3420 81500000053 18/11/2020 |BIENVENIDG ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 82,600.00| CREDITO 228702 { 11 §2,600.00 82,600.00
SERVICIOS HONCRARIOS PROF.
17 | 21/1z/2020 5720 51500000073 30/11/2020 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 35,400.00; CAEDAO 2.2.8.7.02 S0 35400.00 35,400.00
SERVICIOS HONORARIOS FAOF,
118 | 21/12/2020 5820 B1500000074 02/12/2620 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 22.600.00| CREDITQ 2.2.8.7.02 38 52,600.00 B2,600.00
SERVICIOS HONGRARIOS FROF.
119 | 2s/12/2020 6020 B1500000C76 05/12/2020 | BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 47,200,00) CREDITC .2.8.2.02 85 47,200.00 47,200.00
SERVICIOS HONORARIOS PROF.
120 : 29/12/2020 6120 81500000077 15/12/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ sNOTARIALES 64,500.00] CREBITO 2.2,8.7.02 75 §4,900.00 £4,500.00
1 | 15/02/2021 6320 B1500000078 21/12/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS £2,600.00] CREDITO 2.2.8.7.02 69 §2,500.00 22.600.00
172 | 15/07/2021 6420 51500000079 23/12/2020 [BIENVERIGO ACDSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICDS 70,800.00| CREDITO 228.7.02 &7 70,200.00 70,800.00
1z3 | 1s/02/z021 6520 B1500000050 28/12/2020 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICGS 70,800.00) CREDMO 2.2.8.7.02 &6 70,200.00 70,800.00
123 ] 19/02/7021 421 B1500000083 03/02/2021 |BIENVENIDG ACDSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS 70,800.00| cReDmO 2.28.7.02 25 70,800.00 70,800.00
125 | 19/02/2021 521 81500000084 03/0z/2021 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS 82,600.00] cREDITD 2.2.8.7.02 25 sz,aua.nj 32.600.00
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CANT. RECIBIDA FACTURA NUM, NEF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTG PAGO OBJETAL DIAS 1-30Dias: 31- 60 Dias: 61~ 90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
PUE. PROG, DOM, MOBAY
126 | 30/12/2016 2583 AUIDG10011500000515 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A NOTICIAS AHORA, CCTUBRE/2016 53,000.00; crepro | 22.2.1.01 | 1521 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
127§ 30/12/2016 2584 AD30010011500000620 | 30/12/2016 {CADENA BE NOTICIAS TELEVISION 5 A NOVIEMBRE/ 2016 53.000.00{ CREDC | 222101 | 153 59,000.00 55,600.00
PUB. FROG. REDUCCION ROTICIAS
138 | 3v/1272018 2588 A030010011500000621 | 30/12/2016 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHOAS, DICIEMBRE/2016 55,000.00| crepmo | 222101 ) 1531 59,000.00, 53,000.0¢
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
29 | zrjorponr 2670 AQI0010011500000684 | 27/07/20:7 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ENERD/2017 59.000.00| crepmo | 222201 1312 59.000.00 52,000.00
PUB. PRDG. NOTICIAS AHORA,
130 | 27/07/2017 2871 AD30010011500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISIONS A FEBRERD/2017 59000.00] CREDMO | 222101 | 1312 55,000.00 59,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
131 | 27/0772017 2872 AU30G10011500000688 | 27/07/2017 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S & MARZO/2017 55.000.00] CREDITO 22210 | 131z 59,000.00 £9,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS AHDHA,
132 § zijonfzc1r 2573 A030010011500000687 | 2740742017 |CADENA DE NDTICIAS TELEVISIUN S A ABRIL/2017 59,000.00] crEcro | 222101 f 1312 59,000.00 £5,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
133 | 27/07/3037 2574 A030010011500000688 § 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A MAYO/2017 59,00000| caepito | 222101 | 1312 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, REDUCCION NDTICIAS
134 | 21/0772017 2975 A03001001 27/07/2017 |CABENA DE NOTICIAS TELEVISION § A ARORA, JUNID/2017 59,000.00) ¢REDFO | 222101 | 1312 59.000.00 59,000.00
PUB, PROG, HOTICIAS AHORA,
135 | 27/07/2017 2976 AD30010011500000690 | 27/D7/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A Juuo/2017 5500000 CREDMO | 222101 | 1312 $9,000.00 55,000.00
FUB. FROG. REDUCCION NOTICIAS
136 | 1471272017 3225 AD3I0010011500000221 | 24/12/2017 ICADENA DE NOTICIAS TELEVISKIN $ & AHORA, SEPTIEMBRE/2017 53,000.00{ cREDTO | 222101 { 1172 59,0000, 55.000,00
|PUB. FROG. HOTICIAS ARGRA,
7| 1441272017 3225 A030010011500000722 | 14/12/2017 |CADENA GE NOTICIAS TELEVISION S A OCTUBRE/2017 s9.000.00| cREDo | 222501 | u172 59,000.00 59,000.00
PUE. PROG. REDUCCION NOTICHS
138 | 14/12/2017 3226 A030010011300000723 | 14/12/2037 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISTON S A AHORA, NOVIEMEBRE/2017 s9000.00| crepme | 222301 | 1172 55,000.00 59,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
139 | 18/12/2037 3227 AD30010011500000724 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DICIEMBRE/2017 59,000.00] CREDMO | 222101 f 1172 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG, AEDYCCION NOTICIAS
140 | 14/12/2017 3228 AD30010011500000725 | 14/12/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOSTO/2017 59,000.00] ckebro | 222101 | 1m 59,000.00 59,000.00
PUS. FROG. LA SEMANA
141 | 16/02/202% 2897 51500001211 25/21/2020 |CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION DEPORTIVA, NOVIEMBRE 2020 55,000.00| CREOMTO | 2.22.10f 95 55,000.00 55,0600.5¢
PUB, PROG. LA SEMARA
142 | 15/02/200% 2511 BISC0001239 09/12/2020 |CADENA DE HOTKIAS-TELEVISIGN DEPORTIVA, DICIEMBRE 2020 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 81 5,000.00 53,000.00
SERVICIOS DE ENVID DE PAQUETES
143 | 22/05/2019 55536 B1500000415 31/12/2018 |CARISE TOURS 5. A, . DICEEMBRE 2018 13,22000; CRECITO | 224201 | 700 13,210.00 13.220.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES
144§ 22/05/2019 55717 B1500000441 31/01/2019 [CARIBE TOURS 5. A , ENERD 2019 10,290.00{  CREDIFO 2.2.4.2.01 759 10,250.00 10,290.00
SEAVICIOS DE ENVID DE PAQUETES
345 | 22/05/2019 55531 81500000482 28/02/2019 [CARIBE TOURS 5. A , EEBRERC 2019 11,265.00| CREDITO | 224201 | 731 11,265.00 11,265.00
SERVICIOS OF ENVIO OE PAQUETES
146 | 22/05/2018 56210 B15D0000685 31/03/2019 [CARIBETOURS S. A, , MARZD 2019 17,670.00| CREDITG | 2.24.2001 | 700 17,670.00) 17,670.00
[SERVICIOS DE ENVIO DE PAGUETES
147 | 22/05/2018 56426 BISOOCDOTS1 30/04/2018 [CARIBE TOURS 5. A. . ABRIL 2019 8,260,000 CREOMO | 224201 | s70 2,260.00 8,260.00
RECONOLIRIENTO DE DEUDA POR
148 | 31/01/2020 51458 A010010011500003704 31/07/2017 |CARIBE TOURS 5. A, ENVIO DE PAQUETES, JULIO 2017 22,720.00{ CREDITO 224.2.010 | 1308 22,720.00 22,720.00
SERV. DE ENVIG BE PAQUETES,
145 | o0s/o1/2070 56676 51500000782 31/05/2019 {CARIBE TOURS S. A MAYO 2012 1L.u6600| crebmo | 224201 | &3 11,060,00 11,060.00
T5ERV. OF ENVID DE PAQUETES,
150 | 09012020 56872 B1SO0000827 30/06/2019 |CARIBE TOURS 5. A, JUNID 2019 8700.00| CREDMC | 224201 | 609 £,700.00 5,700.00
SERV. DE ENVIO DE PAGUETES,
151 | 09/01/2020 57140 B1500000879 31/07/2019 |CARIZE TOURS S, A WU 2018 12,000.00] CREDITG | 224200 | 573 12,000.00 12.000.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES,
152 | ©3/01/2020 57335 81500000929 31/08/2019 |CARIBE TOURS 5. A. AGOSTO 2019 1657000 CRepmo | 2.24.201 | s47 16,570.00 16,970.00
SERV. DE ERVIC DE PAQUETES,
153 | 0sf01/2020 57614 51500000983 30/05/2019 JCARIBE TOURS 5. A SEPT, 2019 12.140.00| CRECMO | 2.24.201 | 517 12,140.00, 12,150.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES,
154 | 0s/01/2020 57849 81500001022 31/10/2018 |CARIBE TOURS S. A. OCTUBRE 2019 10,250.00] CREDEO | 2.24.201 [ 4g6 10.290,00 10.290.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUEZES,
155 | 0s/os/200e 58102 B1500001082 30/11/2019 |CARIBE TOURS 5. A. Kov. 2019 20,785.00; CAEDMTO | 224.2.0p § 4s6 20,785.00 20,785.00
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cANT. | RECIRIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MORYQ PAGOD OBJETAL DiAs | 1-30Dias: 31- 50 Dias: &1 - 90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
SEAV. OF ENVIO DE PAQUETES, BiC.
156 | B9/01/2010 58338 81500001122 31/12/2019 |CARIBE TOUASS. A 2019 £1,580.00| CREDITO 224201 | azs 11,590.00 11.590.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES,
157 | o03/or/2020 59481 B1S00001627 31/07/2020 |CARIBE TOURS 5. A, L0 2020 £,100.00{ CREDITCG 22.4200 § 212 6,100.00 6,100.00
158 | 03/01/2020 59581 B1500001644 $1/08/2020 |CARIBE TOURS S, A, AGQSTO 2020 §,320.00| CREDITQ 224201 | 11 6,320.00 £.320.00
SERV. GE PAQUETES CORRESP,
155 | 2s/09/2018 54608 81500000232 31/95/2013 |CARIBE TOURS, 5. A. AGOSTO 2018 13,720.00 CREDITO 224201 [ o1z 13,720.00 13,720.00
SEAV. DE ENVIOS DE PAGUETES.
160 | is/o8/2018 171 BIS0OC001TL 31/07/2018 |CARIBE YOURS, S, A, CGRRESP, JULID 2018 17,530.00 CREDITO 224201 | 943 17,530.00 17,530.00
161 | 12/10/2018 54747 B1500000265 30/09/2018 |CARIBE TOWRS, 5. A £HVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15,36500] CREDNG : 224201 | 882 15,365.00 15.355.00
162 | 08/11/2018 55022 51500000322 31/10/2018 JCARIBE TOURS, 5. A, ENVIO DE PAQUETES, OCT./2018 15,200.00| CREDITD 224201 | 851 15,200.00 15,200.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUETES.
163 | 30/11/2013 55286 B1500000367 30/11/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESE. AL MES DE NOV, 2018 16,780.00} CREDIFO 224201 | 81 16,780.00 16,780.00
164 | 10/02/2021 396 B1500000018 15/01/2021 jCARLOS) YUNEN BOIOS SERVICIOS DF CONSULTORIA 2,513,400.00| CREDITO 2.2.8.7.01 44 2,513,400.00 2,513,300.00
165 [ 22/02/2021 &5 B1500000065 19/01/3021 |CARLOS VLADIMIR RODRIGUEZ DIAZ SERVICIOS DE ALGUACIL 2,560.00] CREDOO 22.87.02 A 2,560.00 2,560.00
165 | 13/m3/2021 241 B1500000241 06/01/2021 |CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO SERVICIOS JURIDICOS 29,500.00| CREDITO 2.2.8.7.02 53 29,500.00 29,500.00
167 | oz/03/2021 245 B1500000245 13/01/2021 |CARMEN ENICIA CHEVALIZR CARABALIO SERVICIOS JURIDICOS £7,32000] CREDITO 2.28.7.02 a6 87,320.00 87,320.00
168 | o3/02/2000 235 B1500000236 £6/12/2020 [CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO SERVICIUS JURIDIKGS 206,500.00| CREDITO 2.2.8.2.02 74 206.500.00 206,500.00
163 | e3/oz/021 237 51500000237 16/12/2020 |CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLD SERVICIOS 1URIDICOS 107,360.00{  CREDITO 2.2.8.7.02 74 107,380.00| 107,380.00
SERVICIOS OF ASESORIA LEGAL
370 | 15/02/2021 1 81500000001 03/02/2021 |CESAR AVILES COSTE EXTERNA, A ENERO 2021 236,000.00| CREDITO 2.2.8.7.02 25 238,000.00 236,000.00
SERVICIO DE CATERING LOS DIAS 21
171 | 0§/12/2620 016 B1500000015 06/11/2020 |CHEZ SPACE, SRL Y 28 DE OCT./2020 145,937.68] CREDIO 228501 | 114 145,937.65 145,937.68
17z [ 23/01/2021 17 B1500000017 12/03/2021 |€HEZ SPACE, SRL SERVICIO DE MONTAIE ¥ CATERING 24,719.35| CREDMO 22,8641 57 88,719.35 88,719.35
ADOUTSISCION DE FINTURA Y
173 | 10/02/2021 7000019 B1500000019 15/12/2020 |COMERCIALIZADORA BAZZAR MATERIALES DE FERRETERIA 55.620.06{ CREDITG 2.3.8.9.00 75 55,620.06/ 55,620.06
174 | 10/02/202% 1400002166 81500002166 30/12/2020 [COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL ADQUISICION DE YORNERS 450,261.43| CREDITO 2.3.8.201 £0 450,261.43 450,261.43
CONSEIO MACIONAL DE COOFERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA RUTA
175 | 28713172018 0002 B1500000002 25/09/2018 |(CONACOOP) FRGE DGH CE LA ECON. SOCIAL, DEL 37 ALDS 381,140.00! CREDRO 228704 | s8s 361,140.00 381,140.00
CONSE!D NAGIIHAL DE CODPERATIVAS CAPACITACION DIPLOMADO EN
176 | ov/02/2013 2] B1500000002 05/02/2019 {{CONACOOP) PROB. DG DIR, DE EMPRESAS COOP. P/2 PART, 30,000.00| CREDFO 2248708 | 754 30,000.00 30,000.00
CONSEIQ NACIONAL DE COOPERATIVAS CAPACITACICN BIPLOMADC EN
177 | os5/09/2018 00t 81500000001 17/07/2018 |(CONACOOP) PROD. DGH DIR. DE EMPRESAS CODP, P2 PART., 30,00000] CREDMD | 228704 | 957 30,000.00 30,000.00
ADQUISICION £ INSTALACION O
178 | 18/02/2021 LE] 51500000049 05/11/2020 |CONSTRUCTORA MASRERT SRL SHEETROCK EN DIF AREAS DEL 335.557.57| CREDITO 227208 | 115 135.557.57 135,557.57
PUB, TELEVISIVA PROG,
175 1 zI/0yz021 383 81500000383 18/01/2021 |CONSUELQ DESPRADEL EMPRANITO ¥ LA HORA DE 59.000.00{ CREDITO 41 5600000 59,000.00
SEAVICIC OF AGUAY
180 | 16/02/2021 4417635 B15000)3992 05/02/2021 [CORAASAN ALCANTARILLADO, ENERC 2623 45,302.00| CREDITO 23 45.802.00 45,602.00
CORPORACION DOMINICANA DERADIOY  |PLIE. PROG MACKINNEY, CORRESP.
181 § 15/02/2021 4200 B1500001788 10/02/2021 {TELEVISION, SRL OCTUBRE-DIC./2020 265,500,00{ CREDITG 2.2.2.L.01 18 265,500.00 265.500.00
182 | p2/12/2020 57439 51500000006 10/11/2020 |DIGHLER, SRL ADQLISICION VINIL DE CORTE 63,024.74| €REDMO 233301 | 110 £3.024.74, £3,024.74
PAGD DE ENERGLA
183 | 1s/02/2011 202101184012 81500184006 04/02/2021 JEDEKORTE ELECTRICA/FEBAERD 2021 2,132.67| CREDITQ 22,1601 24 2,193,67, 2,193.67
RENOVACION DE SUSCRIFCIGH DEL
184 | 09/12/2020 FIC31252 §1500002510 02/11/2020 |EDITORA DEL CARIBE, C. POR A (1/08/2020 AL 31/08/2021 46,500.00] CREDITO 233401 | 18 46,500.00 46,500.00
PUB. CONDOLENCIS A LA FUA. DEL|
SR, ALEFANDRO GRULLON,
iss | 20/01/2021 1120 51500002619 30/12/2020 |EDITDRA DEL CARIBE, C. POR A, 17/012/2020 39,265.04| CREDITO 2.2.2.1.01 50 33,762.04 39,268.04
PUB, MIPYMES MUIER EN
186 ; 05/02/2021 2692 B1500002692 27/03/2021 {EDICRA DEL CARIBE, €. POR A PERICDICO D/F 27/01/2621 74,536.08 CREDRD 2.2.2.1.01 32 78,536.08 78.536.08 ]
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FECHA FECHA CONDICION Masde 121
canT. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO QBIETAL | DIAS | 1-30Dias: 31-60Dlas: | 61-50Dfas: | 91- 220 Dlas: Dlas TOTAL
PUB. DEL MICM - CODOCA,
137 | 20/c1/2021 285894 81500004568 30/12/2020 |ECITORA EL LISTIN DiARIQ 25/12/2020 183,833.79] LREDITO 2.2.2.1.01 60 183,833.79 163,833.79
PUB. PRECIOS DE LOS
188 | 20/01/2021 393691 81500002653 05/01/2021 |EDITORA EL NUEVO DIARIO SA COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL, 52,038.00| CREDKO 2.2.2.101 54 52,038.00 52,038.00
PUB. PRECIOS DZ £05
189 10/02/2021 355014 B1500002636 26/01/2021 JEDI¥ORA EL HUEVO DIARIO 5A COMBUSTIBLES Y GAS NATURAL, 52.038.00| CREDITO 2.2.2.1.01 a3 52,038.00| 52,038.00
PUR, PRECIOS DFICIALES DE LOS
150 12/02/2021 395707 BIS00002716 02/02/2021 |EDITORA EL HUEVQ DIARIO 5A COMBUSTIBLES O/F 30/01/2021 52,038.00] CREDITO 2.2.2.1.01 26 52,038.00; 52,038.00
PUB. PRECIOS OFICIALES DE LDS
191 | t2/02/202% 396200 81500002724 08/02/2021 |EDITORA EL HUEVD DIARIO $A COMBUSTIBLES D/F 08/02/2021 52,038.00| CREDIO 2.2.2.101 20 $2,038.00 52.038.00
FUBLICIDAD PRECIOS DE LOS
192 | 1970272021 396809 §1500002749 15/02/202% |EDITORA £L NUEVG DIARIO SA COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 52,038.00] CREDNMOD 222,100 13 52,035.00 52,038.00
PUR. CAMPARA EDUCATIVA MICM
193 i 05/02/2021 73025 B1500003546. 20/01/2021 |EDITORA HOY SAS DJF 20/01/2021 §1.092.55; CREDITO 2.2.2.1.01 39 §1,092.55 £1,002.55
ANUNCIO PUBLICITARIO DfF
154 | 110272021 1251354 B 20/01/2021 |EDITORA HOY SAS 20/01/2021 $9,898.80| CREDITO 225101 39 99,898.80 59,898.80
MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO
185 30/04/2019 23 81500000023 30/04/201% |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL SISTEMA ELECTRICG MICM, ABRIL 76,700.00| CREQITO 2,.2,7.2.08 670 76,700.00. 75,700.00
MANT, PREVENTIVO Y CORRECTIVD
196 30/04/2019 24 B1500000024 30/04/2019 | ELECTROMECANICA PEREZ, SAL SISTEMA ELECTRICO MICM, MAYD 76,700.00| GREDITO 2.2.7.2.08 670 76,700.00| 76.700.00
ALOUILER DE LOCAL
197 | 24/02/2021 116 51500000116 05/01/2021 [ELZABETH GUNZALEZ MORONTA CORRESPORDIENTE AL MES DE ENE 29.500.00| CREDITO 2.25.101 54 25.500.00. 20,500.00
ALQUILER DE |OCAL
198 | 280272021 117 BIS00C0CLET 05/02/2021 |EUZABETH GONZALEZ MORONTA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 26,500.00| CREDIO 2.25.10% 23 29,500.00 28,500.00
FUBLICIDAD RADIAL PROGS, DIARIO
193 18/01/2021 26/04 81500000351 16/11/2020 |EMPRESAS RADIOFDNICAS HOTICIAS ¥ ACCICN MARANERA, 118,000.00] CREDITQ 222101 104 118,000.00| 118,000.00
NOTICIAS ¥ ACCIGH MARANERA,
200 | 18r01/2021 25873 B150000085% ©3/12/2020 |EMPRESAS RADIOFONICAS DE LA TARDE 1 AL 30 DE 118,000.00{ CREDITO 2.2.2.1.01 87 118,000.001 118,000.00
PUBLICIDAD RADIAL PROGS. DIARID
200 18/01/202). 26986 B1500000367 10/12/2020 {EMPRESAS RADIOFOHICAS, NOTICIAS ¥ ACCION MARANERA, 118.000.00| CAEDIYO 2.2.2.1.01 £0 118,000.00. 118,00G.00
Sta. CUBICACON ADECUAGION DE
202 § 08/04/2020 24 51500000024 04/00/2020 [Ena ¥ MATERIALES SAL AREAS INTRNAS ¥ DIVISION TORRE 519,703.34| CREDMO 2.2.7.01 208 519,703,34 539,703.34
203 25/02/2021 01 81500000001 20/01/2021 |ENGELS 1OSE SENASEGURA SERVICIO DE ALGUACIL 2,360.00] CREDITO 22.87.02 39 2,360.00 2,260.00
SERVCINS HONORARIDS
204 | 10/12/2020 188 B1500000183 19/10/2020 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIGNALES NOTARIALES 15,680.00|  CREDITQ 228702 | 132 18.880.00 18,880.00
SERVCIOS HONDRARIODS
205 | 10/12/2020 183 B1500000189 19/10/2020 {ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIONALES NOTARIALES 10,520.00| CRERMTC 228200 | 1= 10,620.00 10,620.00
ADOL BE SPLENDA ENDULZANTE Y
206 | 2071072020 29 51500000014 15/10/2020 |FRALU BUSINESS GROUP SRL TE 6,363.00] CREDITO 231101 | 136 6,363.00 5,363.00
FRANCISCO CAPELLAN DURAN (COCINA ALMUERZO DE LUNES ASARADDS
207 | 27/04/2018 0159 ACI00100315000001539 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAK) (PROB. DGil Y AECIEOS} {HEL 02 DE MARZO AL 14 BE ABRIL 473,300.04] CHEDITO 231101 | 1038 473,330.04 473,390.04
FUMIGACION OCASIONAL OFIC.
208 | 26/62/2016 018 AD10010013500000018 | 26/02/2016 |FUMICONTROL iPROB. DGH] REGIONAL NORTE 13,160.00) CREDITO 2.28501 | 182¢ 15,160,00 12.160.00
PUBLICIDAD ANLNCIO CAMPARA
208 18/02/2021 FTB00345534 B1500001155 16/02/2021 FGRUPO DIARIO LIBRE CERTIFICACION MIPYRMES MUIER 13.011.45] CREDITO 22.2.1.01 12 12.011.45] 13,011.46
ADQUISICION DE EXTINTORES ¥ 26.19.01
21¢ | 15/02/2021 10 B1500000110 22/01/2021 |GRUPO {MARCELI SERVICES, SAL LAMPARAS DE EMERGENCIAS 42501240} CREDITO 239601 37 425,012.40 425,012.40
ADQUISICION DE MATERIALES DF
211 | 10/02/2021 322 81500000322 04/12/2020 |GRUPO MARTE ROMAN SRL FERRETERIA 46,216.24| CREDMG 2399010 86 46,218.24 46,218.24
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLSJS MES
212 i 20/06/2018 33450 51500000033 19/06/2018 |AMBULANCIA) DEJUKIO 2018 97,614.95| CREDITO 226301 § 985 97,614.55 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUF S A {AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES
213 16{07/2018 34014 B1500000055 16/07/2018 |AMBULANCIA) DE JULIO 2018 97,692.30{ CREDITO 2.2.63.01 958 97,652.30] §97.692.30
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERO MEMBRESIA PLAK ALERT PLUS,
214 | z2/08/72018 34758 51500000093 22/08/2018 [AMBLFLANCIAY AGDSTO 2018 97,614.55| CREDTO 226301 | 1 97,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MEMBRESIAFLAN ALERT PLUS
215 | 27/09/2018 35305 81500000211 19/05/2018 |AMBULANCIA)] PERIODO SEFT, 2018 97,614.95) CREDITQ 226301 { 883 97,614.95 97.614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A {AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS,
216 17/10/2018 35812 B150000012% 1671073018 FAMBULANCIAY OCTUBRE 2018 97,382.50| CRERITO 226301 a66 97,382.50 97,382.50
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HELICOSA AVIATION GROUP S A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
217 | 11112008 36429 81500000154 19/11/2018 JAMBULANCIA) NOVIEMSAE 2018 97.073.50] caebmo | 226301 | 832 97,073.50 $7.073.50
HELIDOSA AVIATICN GRGUP 5 A {AERG MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
218 | 20/2212018 37676 S1500000191 20/12/2018 |AMBULANCIA} DICIEMERE 2018 96,841.45] CREDITG | 2.263.01 | sp1 96,841.45 95,841.45
HELIDCSA AVIATION GROUFS A [AERD MEMBRESIA ALEATA PLUS ENERD
219_| 17/01/2018 0214 B1500000214 11/01/2019 JAMBULANCIA] 2019 97228201 CREDFO | 226301 | 3 97,228.20 97,228.20
HELIDOSA AVTATICN GARGUP 5 A (AERG MENERESLA PLAN ALERT PLUS,
220 | 18/p2/2019 0232 81500000232 25/02/2019 |AMBULANCIA} FEBRERD 2018 9691880 CREDITG | 226301 | 744 56,918.80 96,918.80
HELIROSA AVIATION GROUF 5 A (AERD MENBRECIA PLAN ALERTA PLUS,
221 | 27/03/2019 0217 8150(000277 22/03/2019 JAMBULANCIA) MARZO 2015 102255.70] CREDMO | 226301 | 708 102,256.70 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AERD MENBRESLA PLAN ALERT PLUS,
222 | 2s/04/2019 0300 81500000300 22/04/2019 |AMBULANCIA} ABRIL 2019 162,488.75] CREDMO | 226.3.01 | 78 102,488.75) 102,488.75
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERQ MENBRESLA PLAN ALERT PLUS MES
223 | 20/05/2019 40464 B1500000312 15/05/2019 |AMBULANCIA} DE MAYC 2015 103,184,90] CREDITO 226301 | sss 103,124.50 103,384.50
HELIDOSA AVIATION GROUP § A (AERD AVICIG DE MENBRECIA PLAN
224 | 16/03/2019 41493 B1500000349 10/07/2019 |AMBULANCIAY ALERT PLUS PERIODO JUNIG 2019 183.262.25{ CRERITC | 226,301 | 553 103,262.25 103,262.25
SEGURD INTER. PERIGDO
215 ) 11/022001 1852719 B1500017631 09/02/2021 |HUMANOS 5EGURGS D1/02/2021 AL 30/08/2031 59,103.88{ CREDFO 22,6.3.01 19 59,103.88 59,103.88
SEGURQ INTER. PERIDDG
226§ 11/02/2021 1852529 BIS00017620 08/02/2021_|HUMANGS SEGURDS 01/02/2021 AL 36/09/2021 513,593.06] CREDTO | 226300 | 20 513,593.05 513,553.06
SEGURG INTER, FERIODO
227 | 1/02/2021 1845552 B1500017573 01/02/2021 JHUMANOS SEGURGCS 01/02/2021 AL 30/09/2021 156,623.26] CREDROD 2.2.6.3.01 27 156,623.26 156,623.26
SEGURQ INTER, FERIDDO
228 | 14/02/2021 1852570 81500017623 08/02/2021 {HUMANGS SEGUROS 01/02/2021 AL 36/09/2021 84.765.93] CREDITO | 2.26.3.00 | 20 84.765.93 24,765.93
SEGURG INTER. PERICTO
229 | 23/02/201 1844293 B1500017560 01/02/2071_JHUMANDS SEGURDS 01/02/2021 AL30/05/2021 285.553.47 ¢REDITO 2.2.6.3.01 27 255,553.97 255,553.97
SEGURO INTER. DEL MINISTRO,
CORRESP. ASEPT./20 US5732.11 X
230 | 1sc1/2021 1809968 81500017189 11/01/2021 |HUMANOS SEGURODS, SA RD358.1694 42,586.40] CREDTO | 226301 | 48 42,586.40 42,586.40
SEGURU INTER. DEL MINISTRG, DEL
01/10/20 AL 30/03/2021
231 § 18/01/2021 1809369 B1500017150 11/0172021 [HUMANGS SEGURTS, 54 US$8,785.31 X RDS38.1654 511,03621) CREDMO | 226301 { 48 511,036,231 511,036.21
232 | 13/02/2021 D1-7(-533977 51500002368 12/03/2021 [HYLSA ADQUISICION DE NEUMATICOS 23482.00) cREprmo | 235301 | a7 2348200 23,482.00
233 | 13/02/2021 01-FC-534028 B1500002370 13/01/2021 jHYISA ABQUISICION DE NEUMATICOS 175938.00| CRESMO | 235301 | 48 175,938.00 175,938.00
234 | u/ozfae2 01-FC-534129 B1500002357 15/01/2021 [HYLSA ADUUISICION DE NEUMATICOS 55404.00] CREDITO | 2.3.53.01 | as 56.404.00, 55,404.00
235 | 11/02/2021 01-f¢-534131 81500002328 15/01/2021 [Hyisa ADQUISICION DE NEUMATICOS 56994.00) CREBMTC | 23530: | 41 56,954.00 56,594,00
236 | 1/oz/2021 01-FC-534258 B1500002293 18/01/2021 |Hvisa ADQUISICION DE NEUMATICOS 215,156.30| CREDITQ 235301 | ar 218,156.30 219,156.30
237 7 11/02/2021 D1-FC-534278 81500002394 15/01/2021 [Hyisa ABQUISICIGN DE HEUMATICOS 35168.00) CREDTO | 235301 | a0 35,164.00 35,164.00
238 | 1/02/z021 01-FC-53428% B1500002395 19/01/2021 Hyisa ADOUISICION DE NEUMATICOS 3516400| crebmo | 235301 | 40 35,164.00 35,164.00
239 | 11/02/2021 D1-FC-534315 81500002307 15/01/2021 [Hvisa ADQUISICION DE NEUMATICOS 43,709.64] CREGITQ 235301 | 40 43,709.64 43,708.64
ALGUILERES PARA MONTAIE DE
240 | 09/12/2020 1306 81500000088 22/10/2020 | MIEAS FIESTAS ¥ SOLUCIONES RM, SAL ACTIVIDAD EL 22/10/2020 5.841.00] CREDITO | 225801 | 120 5,841.00 5,841.00
241 | 15/1/2016 26011282 AC10010011500000285 | 15/11/2016 [INMOBILIARIA LA NGEL PRGOS, 0511 SERV, DE TRANSPORTE 23,000.00| ¢REOMG | 2.2.4.1.01 | 1568 23,000.00 23.400.00
[ALQL OE BU5 D PARA
TAANSPORTAR DEL MICM -
24} 15/11/2016 00011284 AD10010011500000287 15/11/2016 |INMOBILIARIA £A NOEL (#RQR, DGU} SANTIAGO 15,000.00] CREDITO 2.2.4.1.01 1566 15,000.00, 15,000.00
ALC. DE4 BUS DE S07PERSONAS
C/U DESDE EL MKt - HOTEL BQ
243 | 23032017 00013264 ADI0010011500000305 | 27/04/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (FFOB, D 5T0. DGO, 28000.00| CREDITC | 224101 | 1403 28,00.00 25,000.00
ALQ. DE 1 8US BE S0;PERSONAS
234 | 23/05/2017 00013528 ADI00I0011506000313 | 25/05/2017 {INMOBILIARIA LA NOEL{PROE. DGit; ACT. DE LAS MADRES 800000 CREDTO | 224161 { 137: 8,000.00 5,000.00
SERVICIO DE TRANSPORTE GEL
245 | 280772017 00014317 ADI0010011500000320 | 28/07/2017 |INMOBILIARIA L NOELIFROB. ity EQIE. PD A LA 20KA GOLONIAL 16,000.00) CREDITC | 224.0: | 1311 16,000.00 16,000.00
CAPACITACION TALLERES PEL
PROGRAMA EMPRETEC DEL DS AL
246 | 22/02/2021 1 B1500000012 27/02/2021 |IKSPIRE 13 DE FEBRERO 2021 758,898.00| CREDITO 22.8.7.04 1 75889800 758,852.00
IHSTITUTB TECHOLOGICO DE SANTO OTROS SERVICIOS TECNICGS
247 | n/04021 20023 B1500001287 29/01/2021_|DOMINGO (INTEC) FROFESIONALES 400,000.00] crRepmo | 2.2.87.04 30 400,000.00, 400.000.00
m CAPACITACION DIPLOMADD
238 | wj02f2021 20032 81500001289 62/02/2021 |DOMINGO [INTEC) SISTEMA DDM DE LA CALIDAD 437,250.00 CREDITO 2.2.8.7.03 26 457,250.00 497,250.00
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PUE. EK PROG, DOBLE CARA AL
249 | 30/06/2020 0104 B1500000164 L7/06/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRLIPROR DGl |MES DE MAYOD 2020 35.400.00; CREDITO | 2.22.101 | 256 35,400.00 3540000
PUB. EN PROG. DOBLE CARA AL
250 | 30/06/2020 0105 B1500000105 17/06/2020 [INVERSIONES BENAVENTE SRL(PROS. 05ty [ Mis DE JUNIO 2020 35800.00] CREDTC | 222101 | 236 35.400.00 35,400.00
PUB. PROG. DGBLE CARR,
251 | o?/os/2020 18-0265 B1500000095 06/03/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SAL (FEO8. Dt FEBRERO/20 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 | ass 35,400.00) 35,400.00
PUE, PRDG. DOBLE CARA,
252 | 07/05/2020 19-0266 B1500000095 05/03/2020_{INVERSIGNES BENAVENTE SRLiPROD. Bt MARZO/20 35,40000; CREOTO | 222101 { asg 35,400.40 35,400.06
253 | 67/05/2020 19-0269 B15000C0053 27/03/2020 [INVERSIONES BENAVENTE SRL i#ROS, DG} |PUB, PROG. DOBLE CARA, ABRIL/20 35400001 €REDITQ ) 222301 | am 35,400.00 35.400.00
PUBLICIDAD EN EL FROGRAMA
254 | o0g/07/2020 20-0276 B1500000105 D9/07/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SAL (PR, BGlIFDOBLE CARA, ULIO 2020.0 3540000 CREDNMD | 2.2.2.101 | 23 35,4000, 35,400.00
ADQUISICION DE MATERIALES
255 | 13/02/2021 982 B1500000942 02/02/2021 [INVERSIGNES ND & ASOCIAGOS SRt INFORMATICOS 114,613.40) creomo | 239201 | 25 114,613.40 124,613 40
ADQ. DE MASCARILLAS KBS ¥
256_| 23/05/2070 27692 B1500000055 03/09/2020 | INVERSIONES PALOMA, SRL QUIRURGICAS 103,00000{ CREDITO | 23.830f | 172 103,000.00 103,000.00
PUE. TELEVISIVA PROG, TELE
257 | o5/01/2021 1078 B1500000293 04/11/2020 |IL CONSULTORES NOCHE/OCTUBAE 2020 70.800.00] GCREDITO | 222101 | 135 70,800.00 70,800.00
PUB. TELEVISIVA PROG, TELE
258 | o05/01/2021 1096 B1500000298 09/12/2020 {1 CONSULTORES NOCHE/NOVIEMBRE 2020 Je.800.00) caEDITO | 2221001 { g 70,800.00 70,800.00
FUB. PROG, TELE
258 ) 0570142022 1057 B1500000259 09/12/2020 L CONSULTORES NOCHE/CICIEMBRE 2020 70,600.00{ CREDTO | 22210t | a1 70,200.00 76,£00.00
PUBLICOAD TECEVI VA
PROGRAMA ENTERATE CON
260 1 27/01/2008 208 81500000208 11/12/2020 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ BONILLA/ NOVIEMBRE 2020 47200001 CREDTO | 222101 | 39 47,200.00 47,200.00
PUBLICIDAD TELEVRIVA
PROGRAMA ENTERATE CON
261 [ 7/01/2001 209 B150000020% 11/12/2020 |1UAN AtBERTO BONILLA MARTINEZ BOMILLA/ DICIEMBRE 2020 A7.20000] CREDTO | 222101 | 7o 4720000, 47,200.00
ALUUILER OF [OCAL COMERCIALY
262 | 10/02/2021 62 B1500000062 D3/01/2021 [JUNIALY ENTERPRISE SRL ENERD 2021 US§828.30 X 58,30 48.283.89] CREDTO | 225100 | 51 48,289,689 48,280.89
MANTERIMIENTO OF (GCAL /
2831 10/02/2021 £3 BIS0000C053 08/01/2021 |JUNIALY ENTERPRISE SRL DICIEMBRE 2020 7.500.00] cREDITO | 225100 | 53 7.500,00 7,500,00
RALUTADVUTRZOS Y CENAY
A EMPLEADOS DEL DEFFO, DE
SERVICIOS GENERALES ¥ MILITARES
PERIODO 25 DE NOV AL 24 DE DIC
264 | 2/02/2001 2021-1744 B1500001245 15/12/2020 |xONCEPTO DE 2020 B31.72300] CRepito | 2908201 | 78 831,723.00 831,723.00
O> Y CERAY
A EMPLEADOS DEL BEPTO, DE
SERVICIOS GENERALES ¥ MILITARES
PERIODO 25 DE DIC 2020 AL 24 DE
265 { 22/02/3021 2021-1743 BLS00001248 03/62/2021 kancepTo ENE DE 2021 55914800/ CREDITO | 229201 | 25 659,158.00 659,143.00
PAGO DE CAPACTTACIGN DE
256 | 19/02/20m1 1//2021 51500000007 02/02/2021 |LEXI PUBLIC LAW ATTORNEYS PERSONAL DEI MICM 67500000| CREDITO | 2.2.87.04 | 26 675,000.00) 575.000.00
PUB.PROG. 180 GRAGDS,
267 | 23/12/2020 0015 B1500000015 10/12/2020 |LiDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M. ABRIL/2020 2360000] CREDITO | 232100 | a0 23,600.00] 23,600.00
PUB. PROG. 160 GRADOS,
268 [ 23/13/1020 0016 BL500000016 10/12/2020 [LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M. MAYO/2020 23600.00] CREDITO | 222101 [ s9 23,600.08 23,600.00
B. FROG. 120 GRADDS,
269 | 23f12/2020 0017 B1500000017 20/12/2620|LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS AUMONTE b, JUNID{2020 23.600.00| CRECMG | 222101 | g0 23,600.00, 23,600.00
PUB. PROG. 180 GRADOS,
270 | 23/12/2020 0018 B1500000018 10/12/2020 1£IDIA ALTAGRACIA VANIRIS ALMONTE M, 1yuo/z020 23,600.00] CREDITO | 222101 | eo 23,600.00 23,500.00
PUR. PROG. 186 GRAGDS,
271 | _23/12/2020 0019 B1500000019 10/12/2020 [LIDIA ALTAGRACIA YARIRIS ALMONTE M. AGOSTO/2026 23,600.00] CREOMO | 222101 | g0 23,600.00 23,600.00
MATRICULATIGN FROG, DE
LTG LEADFASHIP TRAINING GROWP, SAL UDERAZGQ REINGENIERIA
272 | 15/0312019 0571 B1500000016 13/03/2029 [{PROE. DG HUMARA 32.500.00] CREDITO | 222700 [ 718 32,500,00 32,500.00
MATRICULACIGN FROG, DE
LTG LEADERSHIP TRAINING GROUP, SRL LIBERAZGO REINGEXIERIA
273 | isfoyzons 0527 81500000007 03/10/2019 [{P8. LG HUMANA 12,507.00f CREDTG | 228704 | 518 12.507.00] 12,507.00
LUBKICARTES DIVERSOS SRE { LUDEA) (F7GE "|ADG. OF BATERTA PERFORMANCE 239501
274} 25/10/2019 2434 B1500000470 24/10/2019 |pGi 27F-60 253204] CREDIMD | 227205 | 403 2,552.04 2,532.04
WANTENIRAENTG BEL
LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA) (reci VEHICULOYAXKOHAMA BLUEART R
275 | 05/11/2019 2481 BIS000O0481 01/13/2018 lpGns VO2 56w XL 52151.28] CREDTQ | 227208 | 45 4,151,258 52,151.23
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PUB. PROG NOTICIAS EN BGRA Y
276 | 16/02/2021 1414 B1SH0000065 28/10/2020 ELUCIAND AYBAR tEDIA, DCTUBRE 2020 59,000.00; CREDTO 222101 | 123 §%,000.00 59.000.00
PUB. PROG. NDTICIAS EN HORA ¥
277 | 16/02/2021 1417 81500000066 02/12/2020 | LUCIAND AYBAR MEDIA, KDV{EMBRE 2020 59.000.00) CREDROQ 222.1.01 88 59.000.00; 59,000.00
PUB, FRUG, NOTICIAS EN HORA Y
278 | 16/02/2021 1418 51500000067 14/12/2020 |LUCIAKD AYBAR MEDIA, DICIEMEBRE 2020 53,000.00) creomo | 222101 76 59,000.00 59,000.00
SERV. DE ASESORIA, CONSULTAS E
273 ] 14/0B/2020 0010 B1500000010 12/08/2020 |MANUEL ALEJANDRC RODRIGUEZ MAATINEZ |INFORMES, MAYD - AGOSTO 2020 566,400.00 CREDITO 18702 | 200 566,400.00 566,400.00
ADQUISICION OF UTENSILOS Y
280 | ©r/o3/z021 590091 81500000511 05/01/2021 |MAX COMERCIAL SRL MATERIALES DE LIMPIEZA 32.729.65| cripme | 239101 S0 32,729.65 32,729.55
PUB, FROG FULSO URBAND,
281 | 1s/02/2021 197 81500000197 11/02/2021 |MAYELIN ACOSTA GUZMAN NOVIEMBRE 2020 35400,00] €RrEDITO 2.2.2.161 17 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG, PULSO URBAND,
287 | 15/02/2021 198 B1500000198 11/02/2021 [MAYEUN ACOSTA GUZMAN CICIEMBRE 2020 35,400.00| CREDHO 2.22.1.01 17 35,400.00, 35,400.00
FUBLICIDAD TELEVISIVA PROG,
PERSONALMENTE f 01 D JULIO AL
2a3 | 13/o1/2071 44 81500000354 05/01/2021 [MBE COMURICACIONES SRy, D1 DE AGOSTO 2020 £8500.00) CREDTO | 22.2.101 53 £8,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD TELEVISIVA PROG,
PEASONALMENTE / 01 DE AGOSTO
284 | 13/01/2021 45 81500000345 05/03/2021 |MBE COMUNICACIDNES 5AL ALOI DE SEPTIEMBRE 2020 86.500.00| crepmo | 222101 53 $8,500.00 88,500.00
PUB. REPORTAJE EN ECNGION
285 | 05/02/2021 ELEL) B150000A564 18/01/202% |MERCADO MECIA NETWORK ESPECIAL LA REVISTA MERCADO 341,600.00] CREDMD 2.2.2.1.01 45 141,60¢.00] 141,600.00
286 § 20/01/2021 12 81500000012 13/01/2021 |MERCEDES MARIANO HEREDIA SERVICIG DE ALGUACIL 16,520.00] CREDITD 2,1.8.2.02 a6 15,520.00 16,520.00
287 | 05/02/2021 13 BLEC0G00013 29/01/2021 MERCEDES MARIAND HEREDIA SERVICIOS OF ALGUACE 21.230.00] _CREDITO 2.28.7.02 30 21,240.00 21.24000
MILAGROS DE LA CARIDAD TATS CLASE
{EVENTOS DECORACIONES PERLA} {FROB SERY. MONTAIE EVENTO EXPO
288 | 15m8/2m19 o001 81500000001 03/12/2018 |RFE; CEDFMICM 2018 20.00000| CREDMC | 225801 | 81 20,000.00 50,000.00
PUB. PRGG DE 1000 UK FOCO,
289 | 11/62/2071 143 61500000143 08/02/2021 |MILAGROS PUBLICIDAD, SAL SEPT.-DIC. 2020 ¥ ENEROQ 2021 295,000.00{ CREDITO 222,508 20 295,000.00 295,000.00
PUB. EN PROG. IMPACTO
280 | 30/05/2019 0111 B1500000111 16/05/2019 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL{PROS. DG |DEPDRTIVG, MAYO 2019 85,500.00] CREDITO | 2.22101 | 654 85,500,00 £8,500.00
PUB. FAOG. DESPERTAR
NACIONALCOM.DO AGOSTO-SEPT,
293 | 27/o1/2021 170 B1500000170 12/01/2023 |MGISES GONZALEZ PEFIA 2020 59,000.00 CREDITD 2.2.2.1.01 47 59.000.00 53,000.00
PUB, CAMPAHA EDUCATIVA MICKS
292 F 05/02/2021 47 B1500000824 27/01/2021 {NUEVA EDITORA LA INFORMACION D/F 20/01/2021 6690600 CREDFO 222101 32 66,906.00 66.906.00
PUEB. PROG. TENDENCIAS CON
253 | 05/01/2021 002 81500000002 21/12/2020 | PEDRO JAVIER SANCHEZ PECRO JAVIER/MAYO 2020 35.400.00| CREDITO 222101 59 35.500.00 35,400.00
PUB. PROG. TERDENLTAS CON
294 | 05/01/2021 003 81500000003 21/12/2030 |PEDRG JAVIER SANCHEZ PEDRO JAVIER/JUNIO 2020 35,400.00] C€REDITO 222,101 69 35,400.00 35,400 00
PUB. PROG. TENDENCIAS CON
295 | 0s/01/2071 004 51500000004 21/32/2020 [PEDRO JAVIER SANCREZ FEDRO JAVIER/IULKY 2020 35,400.00| CREDITG 2.22.1.01 3] 35,400.00 35,400.00
PUE. PROG. TEADENCIASTON
296 | 05/01/2021 005 51500000005 21/12/2020 |PEDRQ JAVIER SANCHEZ PEDRO JAVIER/AGOSTO 2020 35,400.00| CREBITO 222101 59 35,400.00 35,400.0¢
PUBLITIGAD TECEVISIVA FROG. EL
297 | 1sjoi/2001 3 R1500000002 08/12/2020 [PEDRO MANU EL EMILIO CASALS GARCIA 47O BATE TV/ DICIEMBRE 2020 47.200.00} CREDITO 2.2.2.1.01 82 47,200.00 47,200.00
FUBLICIDAD TELEVISIVA PROG. EL
z08 | 18012021 2 BISDO00DC02 08/12/2020 3PEGRO MANUEL EMILID CASALS GARCIA 4T0 BATE Tv/ NOVIEMBRE 2020 47,200.00) CREDIO 22.2.1.01 8z 47,200.00 47.200.00
259 | 10/02/2021 3 81500000003 08/12/2020 [PINTURAS ¥ REVESTIMIENTOS SOLAPLY SRL__[ADOUISICION DE PINTURAS 16,169,94| CREDITO 237.2.08 82 16,169.94 15,159,94
[Xe]
300 | 01/08/2020 1088 51500000051 11/03/2020 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE SRL JCAPACITACION EMPRENDIMIENTD 311,800.00] CREOITO 2.2.87.01 | 3s4 311.800.00, 311,800.00
PROVEESORES OF SOLUCIONTS, SRL  |ADQ. DE PAPELTOALLXYPAP
301 | 28/12/2020 3654 E1500000658 23/11/2020 {(PROVESOL) HIGIENICO 534,78%.20) cRipTe | 233201 97 534,787.80 534,787.80
PROVEEDORES DE SOLUCIGHES, SAL ADOL DE PAFELTOALLA ¥ PAPEL
302 | 2401372020 3676 B1500000673 18/12/2020 |{PROVESOLY HIGIENICS 74,286.76| CREDITO 233200 | 75 74.386.76 74,986.76
PUBLILIDAL TELEVISIVA FROG.
303 | 13j01/7021 3439 B1500000167 05/01/2021 |PUBLICIBAD $C OBJETIVO 5/ DICEEMERE 2020 86,500.00] CREDITQ 2.2.2101 53 88,500.00 £8,500.00
3104 | 04/12/2020 0011 B1500000011 03/09/2020 |PUIOLS RODRIGUEZ CONSULTORES SRL AGOSTO/2020 177,00000| crepmo | 2287.02 | 17 177,000.00 177,000.00
305 | 29/12/2020 059 B150 28/12/2020 [RAFAEL ERNESTC ACDSTA SERVICIOS JURIDICOS £8,500.00| CREDITO 2.2.8.7.02 52 58,500.00 §8,500.00
308 | 20/01/2071 58 81500000058 28/12/2020 |RAFAEL ERMESTO ACOSTA SERVICIOS JURIDICOS 106,200.00| CREDMO 228702 &2 106,200.00| 108,200.00
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CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1-30 Dias: 31 - 60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
POE. EN PROG. ELCAPECTTO, ABRIL
307 16/06/2020 0176 B1500000176 01/06/2020 [SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL JUNIO 2020, 247,800.00| CREDITO 2.221.01 272 247,800.00 247,800.00
PUB. EN PROG. EL CAFECITO, JULIO-
308 | 02/11/2020 0130 B1500000190 10/09/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL SEPTIEMBRE 2020, 247,800.00| CREDITO 2.2.2.1.01 171 247,800.00 247,800.00
PUB. PROG. LA REVISTAY EL
CAFECITO, OCTUBRE -
309 23/12/2020 0193 B1500000198 01/12/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL DICIEMBRE/2020 247,800.00) CREDITO 2.2.2.101 g9 247,800.00 247,800.00
310 13/01/2021 150003549 81500000385 01/01/2021 |SAN MIGUEL & CIA, SRL MANTENIMIENTO DE ASCENSORES 24,780.00| CREDITO 2.2.7.2.06 58 24,780.00] 24,780.00
SANCHEZ - APONTE ¥ ASOCIADOS, SRLTT SERV. P TALIZADO
311 16/01/2017 00302 A010010011500000302 16/01/2017 PISOS DEL DESPACHO Y 72,375.00| CREDITO 2.2.7.2.01 1504 72,375.00 72,375.00
SEGUROS DE PERSUNAS,
312 01/02/2021 302466691 B1500005269 15/01/2021 |SEGUROS UNIVERSAL FEBRERO/2021 80,000.00| CREDITO 2.2.6.3.01 44 £0,000.00 £0,000.00
SEGUROS DE PERSONAS,
313 01/02/2021 302478015 B150005304 15/01/2021 [SEGUROS UNIVERSAL FEBRERO/2021 24,000.00| CREDITO 2.263.01 44 24,000.00 24,000.00
SEGUROS DE PERSONAS,
314 | 01/02/2021 302478426 B1500005307 15/01/2021 [SEGUROS UNIVERSAL FEBRERQ/2021 35,400.00| CREDITO 2.26.3.01 a4 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD RADIAL FROG.
315 13/01/2021 68 B1500000068 07/01/2021 [SHAIRAN N. CASTILLO S. CONTRARELOJ/ ABRIL-AGOSTO 177,000.00| CREDITO 2.221.01 52 177,000.00 177,000.00
SERVICIO DE PULIDO Y BRILLADO A
316 11/02/2021 188 B1500000188 03/02/2021 |[SILEM MC SRL ESCALERAS DEL MICM 118,000.00| CREDITO 2.2.7.2.01 25 118,000.00 118,000.00
ATQUILER IMPRESORA
317 09/12/2020 0234 B1500000234 02/12/2020 |[SIMPAPEL SRL MULTIFUNCIONAL, NOV./2020 319,238.05| CREDITO 2.2.5.3.04 £8 319,239.05 319,239.05
ARRENDAMIENTO DE EQUIFOS DE
318 20/01/2021 F21276 B1500000237 06/01/2021 [SIMPAPEL SRL IMPRESION MULTIFUNCIONALES 340,432.64| CREDITO 2.2.53.01 53 340,432.64 340,432.64
ARRE
319 15/02/2021 F21276 B1500000283 06/01/2021 [SIMPAPEL SRL MULTIFUNCIONALES 340,432.64| CREDITO 2.253.04 53 340,432.64 340,432.64
(ARRENDAMIENTO DE IMPRESORAS
320 26/02/2021 284 B1500000284 25/01/2021 |SIMPAPEL SRL MULTIFUNCIONALES 150,546.73| CREDITO 2.253.04 30 190,546.73 180,546.73
APORTE PROG. VECIND VERDE,
321 08/12/2020 002 81500000002 19/10/2020 |SOSTENIBILIDAD 3Rs, INC SERV. RECOGIDA RESIDUOS 10,620.00| CREDITO 2.2.1.8.01 132 10,620.00 10,620.00
i NTO DE
322 24/07/2020 1876 B1500000011 13/07/2020 |SSTECH SRL EQUIPOS DE OFICINA 11,353.49 CREDITO 2.2.7.2.01 230 11,353.49 11,353.49
SERV. DAY MEDIO JORNADA DE
323 04/08/2016 28764 A010010011500000083 04/08/2016 |STAFF, SRL {PROE. 9 E5U COME GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383,466.44| CREDITQ 2.2.8.6.01 1669 383,466.44 383,466.44
ADQL 3
324 08/08/2020 0038 B1500000018 31/08/2020 |SUPSOLEM COMERCIAL, SRL EJECUTIVA Y ESCRITORIOS 101,149.64| CREDITO 2.6.1.1.01 181 101,149.64 101,149.64
325 23/02/2021 5470101166 B1500122393 12/02/2021 |V ENERGY SA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE 2,681,200.00) CREDITO 237101 16 2,681,200.00 2,681,200.00
PUBLICIDAD RADIAL PROG.
326 18/01/2021 5741 B1500000163 01/11/2020 |VIDAFM ACELERACION 2020 1 AL 31 DE 58,000.00| CREDITO 2.2.2.1.01 119 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD RADIAL PROG.
327 18/01/2021 5765 B1500000168 01/12/2020 [VIDAFM ACELERACION 2020 1 AL 31 DE 59,000.00) CREDITO 2.2.2.1.01 89 59,000.00| 59,000.00
PUBLICIDAD RADIAL FROG.
328 18/01/2021 5791 B1500000170 09/12/2020 |VIDAFM ACELERACION 2020 1 AL 31 DE 59,000.00] CREDITO 2.2.2.1.01 81 59,000.00 59,000.00
PUE PROG. ELRESUMEN TV CON
329 16/11/2020 0110 B1500000110 30/10/2020 |WAGNER PYREYRO WAGNER PYRERYRO, AGOSTO/20 35,400.00{ CREDITO 2.2.2.1.01 121 35,400.00] 35,400.00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES
330 | 20/09/2019 2599 B1500000261 01/08/2019  (XMEDIOSSR L DEJUNIO 2019 118,000.00| CREDITO 2.2.2.1.01 577 o "= 118,000.00 118,000.00
3 51,317,940.93 29,363,076.86 | 7,814,679.78 | 3,957,395.05 | 2 137,947.40 | 51,317,940.93
ra e 2

PREPARADO POR:
LIC. GERMANIA ELIZABETH RODRIGUEZ
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